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Mazdan 75-vuotisjuhlamallisto laajenee 
Mazda5 75 Year Edition täydentää tila-automallistoa 
 
Mazda2, Mazda3 ja Mazda6 saavat 75-vuotisjuhlamallistossa seurakseen Mazda5:n. 
Seitsenpaikkainen Mazda5 75 Year Edition tarjoaa runsaiden tilojen ohella erittäin 
kattavan varustelun. Juhlaversioiden hinta on kaksituhatta euroa vastaavaa tavallista 
Mazda5:a alhaisempi. 
 
Mazda5 75 Year Edition jatkaa Mazdan juhlavuotta tarjoamalla perheautoon entistä 
kattavamman varustelun edulliseen hintaan. Juhlamallin vakiovarusteisiin kuuluvat muun 
muassa ajotietokone, sähkötoimiset ikkunat edessä ja takana, nahkainen ohjauspyörä 
audiosäädöin, näppärä Karakuri-säilytystila tavaroille, kuljettajan istuimen ristiseläntuen 
säätö, aurinkolasien säilytystila katossa, toisen istuinrivin pöydät sekä radio/cd-soitin kuudella 
kaiuttimella. Automaattisen ilmastointilaitteen ohella matkustajien viihtyvyyttä aurinkoisilla 
ilmoilla parantavat tummennetut takalasit. Turvallisuusvarusteisiin kuuluvat kaikkien Mazda5-
versioiden tapaan kuusi turvatyynyä, lukkiutumattomat jarrut hätäjarrutustehostimella, 
luistonestojärjestelmä sekä DSC-ajonvakautus, minkä lisäksi 75 Year Editionissa on 
pyyhinautomatiikka ja etusumuvalot. Ulkoisesti juhlamalli eroaa perusversioista muun muassa 
korinvärisin peilein, ovenkahvoin ja suojalistoin sekä kattokaitein ja 16-tuumaisin 
kevytmetallivantein, joille on asennettu 205/55-profiilin renkaat. 
 
Mazda5 tarjoaa hyvät tilat niin matkustajille kuin tavaroille ja helpon muunneltavuuden 
tilantarpeen vaihdellessa. Mazda5 75 Year Editionin vakiovarusteisiin kuuluu kolmas istuinrivi, 
jolla on paikat kahdelle matkustajalle. Sekä kolmannen että toisen istuinrivin selkänojat 
taittuvat tarvittaessa tasaiseksi lattiaksi, jolloin saadaan 857 litran (VDA) vetoinen tavaratila. 
Kaksi takimmaista istuinta kaadettuna tilaa on 426 litraa (VDA). Mazda5 oli luokassaan 
ensimmäinen sivuliukuovin varustettu auto. Liukuovien ansiosta takimmaisillekin istuimille 
kulkeminen on helppoa ja ne myös ehkäisevät auton kolhimista ahtaissa paikoissa. 
 
Mazda5 75 Year Edition on saatavana sekä 1,8-litraisella 85 kW:n (115 hv) että 2,0-litraisella 
107 kW:n (145 hv) tehoisella bensiinimoottorilla. Autojen hinnat ovat 28 400 ja 29 400 euroa, 
mikä on peräti 2000 euroa aiempaa vastaavasti varustettua Mazda5:a vähemmän. Mazda5-
malliston hinnat alkavat viisipaikkaisen 1.8 Classicin 25 900 eurosta. 
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